

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Vícepráce

Stavba: **PW2023-01 ČOV Sovinec**

Objednatel: **Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace**
Zámecké nám. 7/1
79201 Bruntál

IČO: **00095354**
 DIČ: **CZ00095354**

Zhotovitel: **ČAK CZ, s.r.o.**
Havlíčková 2788/135
76701 Kroměříž

IČO: **25515608**
 DIČ: **CZ25515608**

Vypracoval: **Ing. Tomáš Navrátil**

Rozpis ceny

Celkem

Celkem		545 454,03
---------------	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	545 454,03 CZK
Základní DPH	21 %	114 545,35 CZK

Cena celkem s DPH	659 999,38 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Ing.
Zdeněk
Čevela

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO 01 ČOV Sovinec		160 023,44	33 604,92	193 628,36	
01	SO 01 ČOV Sovinec		130 927,62	27 494,80	158 422,42	
02	splašková kanalizace - úsek Š3 - ČOV					
03	splašková kanalizace z ČOV - vsakovací objekt		29 095,82	6 110,12	35 205,94	
02	SO 02 Splašková kanalizace		29 624,47	6 221,14	35 845,61	
01	SO 02 Splašková kanalizace		29 624,47	6 221,14	35 845,61	
03	SO 03 Dešťová kanalizace		179 006,12	37 591,29	216 597,41	
01	SO 03 Dešťová kanalizace		163 558,12	34 347,21	197 905,33	
02	SO 03 Dešťová kanalizace - drenáž		15 448,00	3 244,08	18 692,08	
05	SO 05 Odstranění stávající ČOV		176 800,00	37 128,00	213 928,00	
				0,00	0,00	
Celkem za stavbu			545 454,03	114 545,35	659 999,38	

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 1 - Vícepráce

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 01.1	ČOV Sovinec - vícepráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				55 544,89	
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 15.9. : 1 18.9. : 1 25.9. : 1 2.10. : 1 12.10. : 1 16.10. : 1 16.11. : 1 20.11. : 1 21.11. : 1 22.11. : 1 23.11. : 1 24.11. : 1 27.11. : 1 28.11. : 1	h	14,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000	124,00	1 736,00	RTS II/2023
2	128601101	Dolamování na dně odkopávek v hor.7 Pro vyrovnávací čerpací nádrž: : 5,0*2,35*0,55 Pro ČOV 50EO: : 2.75*1.2*0,4	m3	7,7825 6,4625 1,3200	6 235,00	48 523,89	RTS II/2023
4	184921093	Mulčování tl. do 0,1 m rovina, pokládka kůry, rozhrnutí	m2	50,0000	72,70	3 635,00	RTS II/2023
5	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	1,5000	1 100,00	1 650,00	RTS II/2023
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				8 868,13	
6	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m Zahradnická černé textilie: : 50	m2	50,0000 50,0000	22,30	1 115,00	RTS II/2023
7	67390520	Textilie mulčovací netkaná NETEX A PP/110 -110 g/m2	m2	55,0000	12,80	704,00	RTS II/2023
8	289971231	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m Protierozní rohož: : 15*1,25 Zahradnická textilie: : 50	m2	68,7500 18,7500 50,0000	28,70	1 973,13	RTS II/2023
9	69310353	Georohož protierozní Trinter 25 x 2 m, tl. 25 mm	role	1,0000	5 076,00	5 076,00	RTS II/2023
Díl:	8	Trubní vedení				18 891,10	
10	877373123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	2,0000	148,00	296,00	RTS II/2023
11	286516941.	Redukce kanalizační KGR 315/ 150 PVC	kus	2,0000	1 226,00	2 452,00	RTS II/2023
12	286134112	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16, návín 100 m	m	15,0000	46,20	693,00	RTS II/2023
13	28655404	Koleno PE s vnitřním závitem d 32 x 1"	kus	2,0000	59,30	118,60	RTS II/2023
14	891181111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1,0000	714,00	714,00	RTS II/2023
15	42228152	HAWLE šoupátko 2510 DN 5/4" pro dom.příp. - voda	kus	1,0000	6 565,00	6 565,00	RTS II/2023
16	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,0000	1 913,00	1 913,00	RTS II/2023
17	42273330	HAWLE pas navrtávací 3500 DN 100 - 5/4" závitový, pro vodu	kus	1,0000	2 840,00	2 840,00	RTS II/2023
18	422913331	Souprava zemní AVK telesk. přípojková, 1"-2", 1,1m	kus	1,0000	1 191,00	1 191,00	RTS II/2023
19	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,0000	550,00	550,00	RTS II/2023
20	42291410	Poklop AVK uliční ventilkový 7.2.11	kus	1,0000	667,00	667,00	RTS II/2023
21	42291510	Deska podkladová AVK pod poklopy 7.2.10	kus	1,0000	323,50	323,50	RTS II/2023
22	5511001774	Uzávěr kulový zahradní FIV.08003 1"- 5/4"	kus	1,0000	568,00	568,00	RTS II/2023
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				18 680,00	
23	286981009	Šachta mechanického předčištění před vyrovnávací nádrží, Tegra 600 přímá Použita z objektu SO 03.2 : 0	kus	0,0000	12 000,00	0,00	SOD
24	286981008	D+M Nerezové česle do šachty mechanického předčištění	kus	1,0000	18 680,00	18 680,00	Vlastní

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				429,00	
25	767883111	Objímka jednošroubová, kombivrut + hmoždinka, FGRS, pro potrubí 32-37 mm	ks	3,0000	143,00	429,00	RTS II/2023
Díl:	M21	Elektromontáže				25 255,00	
26	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený Kabel do sklepní chodby - zatažení do chráničky : 50	m	50,0000	28,60	1 430,00	RTS II/2023
27	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 Dodávka objednatele : 0	m	0,0000	15,10	0,00	RTS II/2023
28	650010636	Montáž trubky plastové ohebné D 50 mm, ulož. volně, včetně dodávky Kopoflex 50 mm Sklepní chodba : 50	m	50,0000	78,50	3 925,00	RTS II/2023
29	220111002	D+M Pojistková skříň do psince včetně přívodního kabelu 380V - cyky 5x4	kompl	1,0000	19 900,00	19 900,00	Vlastní
Díl:	M23	Montáže potrubí				3 259,50	
30	230220001	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	1,0000	577,00	577,00	RTS II/2023
31	230180011	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4	m	15,0000	45,50	682,50	RTS II/2023
32	230001	D+M zahradní hadice délky 20 m, rychlospojka na kohout + na hadici 2 ks, zahradní pistole pro oplach nádrží	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00	Vlastní

130 927,62

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 2 - Vícepráce

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	01	SO 01 ČOV Sovinec
R:	03	splašková kanalizace z ČOV - vsakovací objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 391,37	
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,50298	300,00	1 650,89	SOD
		úsek ČOV BC4P/MŠ DN600 : 2,335*0,7*0,46		0,75187			
		úsek MŠ DN600/RŠ DN425 : 7,685*0,7*0,46		2,47457			
		úsek RŠ DN425/RŠ DN425 : 16,49*0,7*0,46		5,30978			
		úsek RŠ DN425/vsak : 53,050*0,7*0,46		17,08210			
		PD: 79.56 m					
		Skutečné provedení: 96.65 m					
		VCP: 17.09*0.7*0.46		5,50298			
16	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	5,50298	30,00	165,09	SOD
20	583320431R	Kamenivo těžené 0/4	t	9,90536	260,00	2 575,39	SOD
		kamenivo pro obsyp potrubí : 25,61832*1,8		46,11298			
		VCP: 17.09*0.7*0.46*1.8		9,90536			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 016,86	
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,19630	850,00	1 016,86	SOD
		úsek ČOV BC4P/MŠ DN600 : 2,335*0,7*0,1		0,16345			
		úsek MŠ DN600/RŠ DN425 : 7,685*0,7*0,1		0,53795			
		úsek RŠ DN425/RŠ DN425 : 16,49*0,7*0,1		1,15430			
		úsek RŠ DN425/vsak : 53,050*0,7*0,1		3,71350			
		VCP: 17.09*0.7*0.1		1,19630			
Díl: 8		Trubní vedení				18 734,91	
24	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 160	m	17,09000	100,00	1 709,00	SOD
		kanalizační potrubí : 2,335+7,685+16,49+53,05		79,56000			
		Skutečné provedení: 96.65 m					
		VCP: 17.09		17,09000			
		kanalizační potrubí perforované : 8,0		8,00000			
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 160	kus	9,00000	200,00	1 800,00	SOD
		VCP: 9		9,00000			
26	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	17,09000	20,00	341,80	SOD
27	899711121R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm	m	17,09000	12,00	205,08	SOD
30	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	17,60270	750,00	13 202,03	SOD
		87,56/5*1,03		18,03736			
32	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	3,00000	70,00	210,00	SOD
		PD: 1					
		Skutečné provedení: 4					
		VCP: 3		3,00000			
39	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,00000	211,00	211,00	RTS 23/ II
40	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	3,00000	238,00	714,00	RTS 23/ II
41	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,00000	171,00	342,00	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 952,68	
34	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,90536	500,00	4 952,68	RTS 23/ I
Celkem						29 095,82	

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 3 - Vícepráce

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				13 565,86	
1	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., ručně	m3	1,5320	8 855,00	13 565,86	RTS II/2023
		Betonová šachta v místě Š2-1: : 0,8*0,8*0,15		0,0960			
		Základ zdiva nad Š2-1: : 0,6*0,4*0,15		0,0360			
		Betonová šachta před rozvodnou NN: : 4*0,8*0,8*0,15		0,3840			
		Betonová šachta v místě Š1-1: : 4*0,8*0,2*0,15		0,0960			
		Betonový základ v místě napojení Š4: : 0,3*0,4*0,2		0,0240			
		Betonová šachta v místě Š2: : 4*0,8*1,2*0,2+0,8*0,8*0,2		0,8960			
Díl:	8	Trubní vedení				12 338,00	
2	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	31,0000	200,00	6 200,00	SOD
		Napojení na vyústění z objektů :					
		Redukce 150/100 : 6		6,0000			
		Přesuvka DN 150 : 6		6,0000			
		Přesuvka DN 100 : 2		2,0000			
		Koleno 45° DN 150 : 6		6,0000			
		Koleno 30° DN 150 : 5		5,0000			
		Přechodka kamenina - plast DN 150 : 2		2,0000			
		Koleno v trase:					
		Koleno 15° DN 150 : 8		8,0000			
		Koleno 30° DN 150 : 1		1,0000			
3	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	6,0000	70,00	420,00	SOD
4	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	6,0000	238,00	1 428,00	RTS II/2023
5	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	8,0000	211,00	1 688,00	RTS II/2023
6	28651810.A	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	2,0000	66,00	132,00	RTS II/2023
7	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	6,0000	126,00	756,00	RTS II/2023
8	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	6,0000	171,00	1 026,00	RTS II/2023
9	28656127	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 160	kus	2,0000	344,00	688,00	RTS II/2023
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 720,61	
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,0640	383,50	1 175,04	RTS II/2023
		1,532*2,0		3,0640			
11	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,0640	200,50	614,33	RTS II/2023
		1,532*2,0		3,0640			
12	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,0640	48,30	147,99	RTS II/2023
		1,532*2,0		3,0640			
13	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	33,7040	12,00	404,45	RTS II/2023
		Recyklační dvůr Babice : 11*1,532*2,0		33,7040			
14	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	3,0640	450,00	1 378,80	RTS II/2023
		1,532*2,0		3,0640			

29 624,47

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 4 - Vícepráce - rozpočet 1

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 03.1	SO 03 Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace - VCP ze SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						13 939,36
	1 132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,38491	450,00	3 323,21

SOD: 164,10911
 Provedeno: 104.5% délek: 171,49402
 VCP: 7,38491

	2 132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	7,38491	30,00	221,55
	3 151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	4,96985	30,00	149,10

SOD: 110,44110
 Provedeno: 104.5% délek: 115,41095
 VCP: 4,96985

	4 151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	4,96985	20,00	99,40
	5 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,38491	250,00	1 846,23
	6 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	36,92455	10,00	369,25
	7 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,28752	30,00	128,63

SOD: 95,27832
 Provedeno: 104.5% délek: 99,56584
 VCP: 4,28752

	8 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,09739	250,00	774,35
--	----------------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------

SOD: 68,83079
 Provedeno: 104.5% délek: 71,92818
 VCP: 3,09739

	9 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,56168	300,00	1 068,51
--	----------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------

SOD: 79,14852
 Provedeno: 104.5% délek: 82,71020
 VCP: 3,56168

	10 175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,56168	30,00	106,85
	11 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	4,28752	300,00	1 286,26
	12 583320431R	Kamenivo těžené 0/4	t	6,41103	260,00	1 666,87
	13 583426832R	Kamenivo drcené 16/32	t	5,57529	520,00	2 899,15

zásyp*1,8

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						616,96
------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------

	14 451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,72584	850,00	616,96
--	-----------------	--	----	---------	--------	--------

SOD: 16,12980
 Provedeno: 104.5% délek: 16,85564
 VCP: 0,72584

Díl: 5 Komunikace						40 390,20
--------------------------	--	--	--	--	--	------------------

	15 599000010RAA	Rozebrání a oprava stávajících komunikací v trase kanalizačních větví řezání, výměna podkladu tl. 30 cm	m2	22,43900	1 800,00	40 390,20
--	-----------------	---	----	----------	----------	-----------

SOD celkem: 207,56100
 Provedeno: 230,00000
 VCP: 22,43900

Díl: 8 Trubní vedení						1 426,08
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 4 - Vícepráce - rozpočet 1

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 03.1	SO 03 Dešťová kanalizace
R:	01	Dešťová kanalizace - VCP ze SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	24,96000	100,00	2 496,00
		SOD:		139,88000		
		Provedeno:		164,84000		
		VCP:		24,96000		
17	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m		120,00	0,00
18	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250	m		150,00	0,00
19	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus		200,00	0,00
20	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	21,51000	20,00	430,20
21	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m		25,00	0,00
22	895983219R00	Zřízení vpustí dvorní	kus		1 500,00	0,00
23	899711121R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm	m	12,49000	12,00	149,88
24	894411010RAF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení mříž litina 500x500	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
25	894411020RAF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem mříž litina 500x500	kus		4 500,00	0,00
26	894411020RBF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem mříž litina 500x500	kus		4 500,00	0,00
27	894431311RDA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury do 1,50 m poklop litina 12,5 t	kus		4 500,00	0,00
28	894431411RCA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m poklop litina 12,5 t	kus		4 500,00	0,00
29	R894431421RCA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury do 2,00 m poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	12 900,00	-12 900,00
30	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	9,00000	750,00	6 750,00
31	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus		1 260,00	0,00
32	28611268.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000	kus		2 050,00	0,00
33	28651755.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/87° PVC	kus		150,00	0,00
34	28651758.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/87° PVC	kus		250,00	0,00
35	28651759.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/87° PVC	kus		300,00	0,00
36	28651762.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/87° PVC	kus		680,00	0,00
37	55162493.AR	Dvorní vtok odtok dn160	kus		4 500,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 474,42
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,94883	500,00	6 474,42
		SOD:		287,75181		
		Provedeno: 1045% délek:		300,70064		
		VCP:		12,94883		
Celkem						62 847,02

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 4 - Vícepráce - roz

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 03.1	Dešťová kanalizace
R:	02	Dešťová kanalizace - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 1		Zemní práce			
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Ruční hloubení v místě křížení elektroinstalace a vodovodu mimo PD: : Větev B : 4*0,6*0,8*0,8 Větev A - 5. nádvoří: : 0,6*0,8*0,8 Větev A - 3. nádvoří: 2*0.6*0.8*0.8 Větev A - průjezd 2. a 3. nádvoří: 0.6*0.8*0.8 Větev A - 2. nádvoří: 0.6*0.8*0.8 Větev A - průjezd 1. a 2. nádvoří: 2*0.6*0.8*0.8	m3	4,2240 1,5360 0,3840 0,7680 0,3840 0,3840 0,7680	1 490,00
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Položení dešťové kanalizace DN 250 v průchodu do psince: : 3*0,5*0,4	m3	0,6000 0,6000	2 015,00
3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním Zásyp potrubí v průchodu do psince: : 3*0,5*0,4-3,14*0,25*0,25*0,25	m3	0,5509 0,5509	576,00
Díl: 8		Trubní vedení			
4	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 Chybějící tvarovky na dopojení: : Přesuvka DN 150 : 20 Přesuvka DN 200 : 3 Koleno 45° DN 150 : 10 Koleno 30° DN 150 : 20 Koleno 15° DN 150 : 15 Redukce 125/150 : 2 Koleno 45° DN 125 : 4 Koleno 15° DN 200 : 4 Koleno 30° DN 250 : 6 Koleno 45° DN 250 : 4 Koleno 87° DN 250 : 1 Přesuvka KGU DN 250 : 5	kus	77,0000 20,0000 3,0000 10,0000 20,0000 15,0000 2,0000 4,0000 4,0000 6,0000 4,0000 1,0000 5,0000	200,00
5	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	10,0000	70,00
6	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	20,0000	238,00
7	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	15,0000	211,00
8	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	20,0000	171,00
9	28651813.A	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	3,0000	338,00
10	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	2,0000	156,00
11	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	4,0000	122,00
12	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	6,0000	805,00
13	28651673.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 87° PVC	kus	1,0000	683,00
14	28651665.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	3,0000	326,00
15	28650669	Koleno kanalizační PVC-U D 250/45°	kus	4,0000	742,00
16	28650668	Koleno kanalizační PVC-U D 250/30°	kus	6,0000	722,00
17	28651814.A	Přesuvka kanalizační KGU 250 PVC	kus	5,0000	552,00
18	857244192	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	m	6,0000	500,00
Včetně kotvení do kamenného zdiva potrubními objímkami DN 250					

Díl:	96	Bourání konstrukcí			
19	971035131	Vybourání otvorů zeď cihel. D 25 cm, tl. 15 cm, MC	kus	1,0000	2 500,00
Díl:	M21	Elektromontáže			
20	650010636.	Montáž trubky plastové ohebné D 50 mm, uloř. volně, včetně dodávky Kopoflex 50 mm	m	466,0000	78,50
		Deřřov kanalizace - vtev A : 2*168		336,0000	
		Deřřov kanalizace - vtev B : 2*65		130,0000	
21	650002	D+M Kabelov komora 520x400x330 mm	ks	2,0000	2 500,00

počet 2

celkem
7 820,10
6 293,76
1 209,00
317,34
48 810,00
15 400,00
700,00
4 760,00
3 165,00
3 420,00
1 014,00
312,00
488,00
4 830,00
683,00
978,00
2 968,00
4 332,00
2 760,00
3 000,00

2 500,00
2 500,00
41 581,00
36 581,00
5 000,00

100 711,10

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 1 - Změna č. 5 - Vícepráce

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 03.2	Dešťová drenáž
R:	01	VCP - náhrada PVC KG potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	8	Trubní vedení			
1	28611271.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x3000	kus	4,0000	3 505,00
2	877373123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	1,0000	148,00
3	28651695.A	Redukce kanalizační KGR 315/ 250 PVC	kus	1,0000	1 280,00

u

celkem
15 448,00
14 020,00
148,00
1 280,00

15 448,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1 - ZMĚNA č. 7

S:	PW2023-01	ČOV Sovinec
O:	SO 05	Demontáž a likvidace stávající ČOV
R:	01	Demontáž a likvidace stávající ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	98	Demolice			
1	98001	Sací bagr - oprava, dle nabídky SEZAKO	km	60,0000	60,00
2	98002	Odvoz vyčerpaných odpadních vod na smluvní ČOV, kapacita 8-9 m3, dle nabídky SEZAKO	km	120,0000	60,00
		2*60		120,0000	
3	98003	Práce sacího bagru , dle nabídky SEZAKO	hod	6,0000	4 000,00
4	98004	Likvidace odpadních vod s příměsí kalů na smluvní ČOV, dle nabídky SEZAKO	m3	12,0000	1 050,00
5	98005	Likvidace stávající ČOV z hradního sklepa - nerez, rozm. 1,7*1,7*5,0 m	den	7,0000	16 200,00
		ČOV - nerezová nádrž, rozměr 1.7*1.7*5.0 m, tl. plechu 2 mm, předpoklad 2 x příčná přepážka v nádrži + postranní lávka, litinové armatury, výtlačné PE potrubí, PVC KG potrubí			
		Předpokládá se, že na dně zůstane nevyčerpatelný kal			
		- Náklady na 2 pracovníky á 8.5 hod/den + THP á 2 hod/den včetně dopravy na stavbu			
		- Asistence při čerpání splašků z ČOV, oplach			
		- Rozřezání nádrže v suterénu			
		- Příplatek za práce ve štole			
		- Ruční přesun sutí do vzdálenosti 25 m			
		- Naložení, strojní přesun z hradního příkopu			
		- Naložení na nákladní automobil			
		- Odvoz na sběrné místo			
		- včetně spotřebního materiálu			
6	98006	Demontáž stávající plastové kalové jímky, průměr 1500 mm, hloubka 1800 mm	kompl	1,0000	6 000,00
		Odkopání, vytažení, přesun, zásyp			
Díl:	ON	Ostatní náklady			
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,0000	10 000,00
		Náklady na pořízení ochranných pomůcek pro práci v kontaktu se splašky			

celkem
166 800,00
3 600,00
7 200,00
24 000,00
12 600,00
113 400,00
6 000,00
10 000,00
10 000,00

176 800,00

